[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2012                                          г. Норильск                                                     №  48
О внесении изменений в постановление

Администрации города Норильска

от 01.03.2011 № 85
В целях оптимизации выполнения долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда муниципального образования город Норильск на период 2011-2020 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда муниципального образования город Норильск на период 2011 - 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 01.03.2011 № 85 (далее – Программа), следующие изменения:
           1.1. В разделе 1 «Паспорт Программы» в строке «Ожидаемый конечный результат» слова «укрепление фундаментов» заменить словами «сохранение устойчивости».
           1.2. В разделе 2 «Обоснование Программы»:

            1.2.1. В абзаце третьем пункта 2.3.1. слова «укрепление фундаментов зданий перспективного жилищного фонда» заменить словами «сохранение устойчивости зданий перспективного жилищного фонда».
            1.2.2. В подпункте 2 пункта 2.3.3. слова «по укреплению фундаментов зданий перспективного жилищного фонда» заменить словами «по сохранению устойчивости зданий перспективного жилищного фонда».

            1.2.3. В первом и третьем абзаце пункта 2.3.7. слова «по укреплению фундаментов зданий перспективного жилищного фонда» заменить словами «по сохранению устойчивости зданий перспективного жилищного фонда».

            1.3. В приложении № 1 «Целевые показатели реализации  долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда муниципального образования город Норильск на период 2011-2020 годы» Программы в строке 2.1.1. графы «Мероприятия программы» слова «укрепление фундаментов зданий перспективного жилищного фонда» заменить словами «сохранение устойчивости зданий перспективного жилищного фонда».

            1.4. Раздел 2 «Укрепление фундаментов зданий перспективного жилищного фонда» приложения № 4 «Перечень видов работ в разрезе объектов в рамках 1 этапа реализации  плана мероприятий по модернизации и капитальному ремонту объектов инженерной инфраструктуры и жилищного фонда муниципального образования город Норильск на период 2011-2020 годы» Программы изложить в новой редакции  «Сохранение устойчивости зданий перспективного жилищного фонда» согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

          1.5. В приложении № 6 «Мероприятия долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда муниципального образования город Норильск на период 2011-2020 годы» к Программе в строке 2.1.1. графы «Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задач» слова «укрепление фундаментов зданий перспективного жилищного фонда» заменить словами «сохранение устойчивости зданий перспективного жилищного фонда».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска

          А.Б.Ружников